令和 5 年 2 月 15 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。さぶいを標準語と半世紀にわたり信

じていた私は、朝から衝撃を受けています。では、ぬくいは関が原を境に西日

本は大半で、でもやあ無しも宮城、山形も使うらしい。寒さの厳しい長野はあ

まり使わないらしい。方言って面白い。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素から大変お世話になっております。

度々申し訳ございません。

さきほど送付いたしました、令和 4 年度第 3 回各務原市在宅医療・介護連携

推進研修会についてのご案内＆参加申込書について、リンク先も添付いたしま

す。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUMEtEtiYdz90WeCDi

yus7SSsANiSfxzZf-t5_ASA9hfNTHQ/viewform?usp=sf_link

お手数おかけいたしますが、各事業所のみなさまへご案内いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵

〒５０４－０８１６

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUMEtEtiYdz90WeCDiyus7SSsANiSfxzZf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUMEtEtiYdz90WeCDiyus7SSsANiSfxzZf